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Ajankohtaista AMKEssa -webinaari: 

Yhteistyöllä onnistuneita omistajanvaihdoksia

Careerian Yrityskauppa-valmennus 



STRATEGIA/STRATEGI/STRATEGY



YRITYSKAUPPA-VALMENNUS 

Hyvän vastaanoton saanut Yrityskauppa-valmennus starttaa jälleen huhtikuussa 

2023! 

Yhteistyössä Suomen ja Uudenmaan Yrittäjien omistajanvaihdosasiantuntijoiden 

sekä Careerian edustajien kanssa suunniteltu kokonaisuus antaa eväitä ja 

näkökulmia yrityskauppaan – joko yrityksen ostoon tai myyntiin.
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MITEN YRITYSKAUPPA-VALMENNUS TUKEE 
YRITYSKAUPPAA?

Yrityskauppa-valmennus auttaa mm.

✓ ymmärtämään yrityskaupan kohteena olevan yrityksen läpivalaisuprosessia (Due Dilingence = DD).

✓ hahmottamaan yrityskauppaan kuuluvia riskejä ja riskien hallintaa.

✓ tärkeiden verkostojen ja yhteistyökumppaneiden tunnistamisessa (mm. rahoittajat, tilitoimistot, 

uusyrityskeskukset). 

✓ ymmärtämään pienyritysten yrityskauppojen juridiikkaa (mm. sopimusasiat ja dokumentaatio).

✓ hahmottamaan yrityskaupan kohteena olevan yrityksen arvon määrittämistä. 
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KENELLE YRITYSKAUPPA-VALMENNUS SOPII?

Valmennus sopii sinulle, joka

✓ suunnittelet yrittäjäksi ryhtymistä  

✓ olet myymässä yritystäsi 

✓ olet hakemassa kasvua liiketoimintaan yritysoston kautta 

✓ työskentelet yritysneuvonnan parissa ja sparraat yrittäjiä tai yrittäjiksi ryhtymistä harkitsevia.
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VALMENNUKSIEN KÄYTÄNNÖN TOTEUTUS 

✓ Yrityskauppa-valmennuksen koulutuskertoja on yhteensä neljä. Ne toteutetaan Teams-etäyhteyden 

välityksellä pääsääntöisesti klo 12-15 seuraavasti:

* 11. ja 18.4.2023: Yrityskaupat, rahoitus ja arvon määrittely (kaksi erisisältöistä kertaa) 

* 9.5.2023: Pienyritysten yrityskauppojen juridiikka

* 6.6.2023: Riskit ja mahdollisuudet osana strategisia valintoja

(Muutokset mahdollisia)

✓ Valmennuksen yhteydessä on mahdollisuus suorittaa yrittäjyyden ammattitutkinto tai sen tutkinnon osa / 

osia.

✓ Voit osallistua valmennukseen myös ilman tutkinnon suorittamis-tavoitetta
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VALMENNUKSEN LISÄTIEDOT 

Yrittäjyyden ammattitutkinnon suorittaminen tai yksittäisen tutkinnon osan suorittamisen hinta:

✓ Oppisopimuskoulutuksena maksuton (edellyttää päätoimista yrittäjyyttä tai voimassa olevaa työsuhdetta)

✓ Omaehtoisena 200 €

Tutkintoon johtamattoman koulutuksen hinta:

✓ Verkkokaupan kautta valmennuskokonaisuuden hinta 350 € (sis. alv). Hae valmennukseen!

✓ Lisätietoa koulutuksesta antavat:

Teija Rantanen teija.rantanen@careeria.fi puh: +358 40 184 7565 tai 

Maria Kantola maria.kantola@careeria.fi puh: +358 40 656 3913
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https://www.lyyti.fi/reg/Yrityskauppavalmennus_2872
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mailto:maria.kantola@careeria.fi


PALAUTETTA KEVÄÄN 2022 
YRITYSKAUPPA-VALMENNUKSESTA:

”Osaava vetäjä, asialliset ja aiheelliset 
keskustelut.”

”Yritysesimerkit ovat aina paikallaan.”

”Kouluttajien käytännön asioiden 
osaaminen ja vuorovaikutteisuus.”
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